( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 PEÑASCO Y PUERTO LIBERTAD 02-09-2025 al 05-09-2025 $980.00 3.5 $3,430.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,430.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,430.00 TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

06-09-2025 ALIMENTACION $1,591.00

11-09-2025 HOSPEDAJE $1,933.50

TOTAL $3,524.50

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

Cantidad con letra

SON DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de 
OPERADORA RIO COLORADO, el día 06 de septiembre del 2025 la cantidad de     296.00 (SON DOSCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su 
vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

$ 285.48

$ 10.52

$ 296.00

Subtotal

IVA

Total

PUE Pago en una sola exhibicion